z
f
`

政

府

购

买

服

务

合

同

书

ρ̀
讷

移
淤

项目名称:⒛彳 年流动人员人事档案管理服务协议

甲方:安宁市公共就业和人才服务中心

乙方:昆明市人力资源服务有限公司

甲乙双方根据项目编号为 YNHNˉ⒛24-027的”陇4年流动人员人事档案管理服

务
”
项目招标采购结果,经双方协定达成一致,签订以下内容 :

一、项目合作或服务内容

(一 )服务内容

1.流动人员人事档案接收:非公有制企业和社会组织聘用人员的档案;辞职辞退、

取消录 (聘 )用或被开除的机关事业单位工作人员档案;与企事业单位解除或终止劳

动 (聘用)关系人员的档案;未就业的高校毕业生及中专毕业生的档案;自 费出国留

学及其他因私出国 (境 )人员的档案;外国企业常驻代表机构的中方雇员的档案;自

由职业或灵活就业人员的档案;其他实行社会管理人员的档案。

2.流动人员档案转出:流动人员因就业、退工或退休,新单位具备档案保管资质

或委托其他人才中心或具备档案保管资质机构保管,并要求转出的。

3.依据档案记载出具相关证明:存档证明,经历证明、亲属关系证明、无犯罪记

录证明以及其他证明。

4.档案材料的收集、鉴别和归档:办理完毕的正式材料,完整齐全、文字清楚、

内容真实、填写规范、手续完备。

5.提供政审 (考察)服务:参军、录用、入党、出国 (境 )、 升学政审以及其他

政审。

6.提供档案查 (借 )阅服务。

7.按照档案馆规定对档案进行系统存放,维护档案的完整与安全。

8.退休申报:对其他实行社会化管理人员的档案等进行专业化管理并提供优质的

退休申报服务。

(二 )档案服务数量

现有高校毕业生档案15590份、失业人员档案14“7份 ,灵活就业人员档案34⒛份 ,

单位委托代理人员档案%0份。

二、合同总价

Y3⒆400元 (人民币大写: 叁拾肆万玖仟肆佰元整 )

注:以上价格应包含整个项目合作或服务的全部内容,不得再有其他费用。

服务项目 服务期限 数量 总价 备注

档案接收 (新增流动人员

档案入库上架 )

合同期内

现有 34187份 ,

合同期内即接

即办
34.947≡歹L

档案转出 (流动人员档案

转出 )

依据档案记载出具相关

证明

档案材料的收集、鉴别和

归档

提供政审 (考察)服务

提供档案查 (借 )阅服务

档案存取

退休申报

刂、Ι弓: ￥349400.00 大写:叁拾肆万玖仟肆佰元整

三、甲乙双方的权利和义务

(一 )甲 方的权利和义务

1.甲方有权对乙方工作进行监督和检查。

2.甲 方应在双方商定时间内向乙方提交开展工作的相关资料及文件。

3.甲 方应按本合同的付款条款支付所需款项。

4.甲 方应按项 目规定的服务内容分配和使用乙方提供的工作人 员。

(二 )乙 方的权利和义务

伽
郊
避

圹

斓

1.乙方有权要求甲方提供开展工作所需的相关资料及文件。

2.乙方应按照本合同要求提供具备完成项目服务内容能力的人员和专业技术月艮

务。

3.乙方不得将本服务项目的全部或部分转包、分包给其他第三人。

4.乙方应按照实际情况调整服务进度,确保项目按期完成。

5.乙方应积极配合甲方验收,提交验收材料。

四、以上内容与政府采购监督管理部门审核以及甲方确认采购和乙方中标承诺情

况一致并不得改变或放弃。

五、整体项目合作或服务的期限

翅 ⒕ 芈 月止 日至丛 年⊥ 月午 日止。

六、验收

合同到期后,由 甲方组织专人对乙方完成项 目情况进行验收。

七、合同价款的支付及结算

(一 )乙方账户信息

单位名称:昆明市人力资源服务有限公司

纳税人识别号:915301125朔“1634

地址、电话:云南省昆明市西山区滇池路2OB号 6334m"

开户行及账号:招商银行昆明分行关上支行87190哳Ⅲ 1

(二 )付款方式

乙方需向甲方出具合同约定金额的增值税普通发票,合同价格己含税。合同签订

之日起30日 内,甲方在收到乙方发票并确认无误后向乙方支付犭万元。合同期满后 ,

甲方应组织考核验收工作 ,验收通过后30日 内支付剩余9.舛万元。

八、违约责任

在合同履约过程中,如遇政策、历史遗留问题等外部因素,造成履约限制条件的,

由甲乙双方共同协商解决。除此之外,乙方未能履行合同义务,不能达到甲方要求的

管理目标,甲方有权要求乙方承担服务费用总额百分之二的违约金,造成甲方损失的,

甲方有权要求乙方赔偿责任或终止合同。

甲方违反本合同约定的义务,致使乙方不能完成本合同约定的服务内容和标准

的,乙方有权要求甲方承担违约与赔偿责任或终止合同。

九、甲方有权拒付合同价以外的任何费用;乙方有权拒绝合同整体范围以外的条

件。

十、甲乙双方在履行合同过程中发生纠纷,应及时向有关监督管理部门投诉,以

便相关部门进行协调或处理;或按以下方式处理: (请在□内打V,其余打×)

□向甲方住所地仲裁部门申请仲裁 ;

国 向甲方住所地人民法院管辖提起诉讼。

十一、本合同其他未尽事宜,按国家 《民法典》有关规定处理 :

十二、本合同一式 5 份,甲方 2 份,乙方 2 份,业务监管方 1 份。

丁之日起生效。

QΩ、C嗨 △。Pr

业务监

法定

丨

俨v螨
辶 。̈ J

日期 :

十三、本

甲方 (

法定

纳
罗
扌
ˇ